ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUIM
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Maruim  CNPJ: 13.109.350/0001-32
WWW.MARUIM.SE.GOV.BR

Praça Barão de Maruim, S/N  Fone: (79) 3275-1371 3275-1363  CEP 49.770-000 Maruim                            1

PORTARIA N°16/2023
De 02 de Janeiro de 2023

           O PREFEITO MUNICIPAL DE MARUIM, ESTADO DE SERGIPE, no

Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Senhora SOMAIA ANDRADE GOMES, portadora do RG

nº. 1.482.287 SSP/SE e CPF nº. 015.913.415-31, do Cargo de ASSESSORA, no

símbolo de CC-3, do quadro de Comissionados do Poder Executivo Municipal;

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Maruim/SE, em 02 de Janeiro de 2023.

____________________________________________
GILBERTO MAYNART DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DE CARGO EM COMISSÃO.